TARIFA TRYPOOL  04/2025
CLIENTE TARIFA
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
UXR35F A Ultraplano Epoxy Rosca 35W blanco - 6.400K 8 180,99 €
UXR35C A Ultraplano Epoxy Rosca 35W blanco  cálido - 3.000K 8 180,99 €
UXR35RGB A Ultraplano Epoxy Rosca 35W RGB - 2 hilos 8 201,65 €
EX18F A Extraplano Epoxy 18W blanco - 6.400K 10 147,93 €
EX35F A Extraplano Epoxy 35W blanco - 6.400K 10 163,64 €
EX35C A Extraplano Epoxy 35W blanco  cálido - 3.000K 10 163,64 €
EX18RGB A Extraplano Epoxy 18W RGB - 2 hilos 10 164,46 €
EX35RGB A Extraplano Epoxy 35W RGB - 2 hilos 10 181,82 €
EA18F A Extraplano A 18W blanco - 6.400K 10 117,36 €
EA35F A Extraplano A 35W blanco - 6.400K 10 130,58 €
EA35C A Extraplano A 35W blanco  cálido - 3.000K 10 130,58 €
EA18RGB A Extraplano A 18W RGB - 2 hilos 10 138,84 €
EA35RGB A Extraplano A 35W RGB - 2 hilos 10 153,72 €
EA35RGB4H A Extraplano A 35W RGB - 4 hilos 10 130,58 €
EB18F A Extraplano B 18W blanco - 6.400K 10 111,57 €
EB35F A Extraplano B 35W blanco - 6.400K 10 123,97 €
EB18RGB A Extraplano B 18W RGB - 2 hilos 10 130,58 €
EB35RGB A Extraplano B 35W RGB - 2 hilos 10 145,45 €
Extraplano S ES23F A Extraplano S 23W blanco - 6.400K 10 100,00 €
IX15F A Extraplano Epoxy Intermedio 15W blanco - 6.400K 20 131,40 €
IX15C A Extraplano Epoxy Intermedio 15W blanco  cálido - 3.000K 20 131,40 €
IX15RGB A Extraplano Epoxy Intermedio 15W RGB - 2 hilos 20 145,45 €
LX18F A Lámpara PAR56 Epoxy 18W blanco - 6.400K 20 125,62 €
LX35F A Lámpara PAR56 Epoxy 35W blanco - 6.400K 20 139,67 €
LX35C A Lámpara PAR56 Epoxy 35W blanco  cálido - 3.000K 20 139,67 €
LX18RGB A Lámpara PAR56 Epoxy 18W RGB - 2 hilos 20 146,28 €
LX35RGB A Lámpara PAR56 Epoxy 35W RGB - 2 hilos 20 162,81 €
LC18F A Lámpara PAR56 Cristal 18W blanco - 6.400K 18 101,65 €
LC35F A Lámpara PAR56 Cristal 35W blanco - 6.400K 18 112,40 €
LC35C A Lámpara PAR56 Cristal 35W blanco  cálido - 3.000K 18 112,40 €
LC18RGB A Lámpara PAR56 Cristal 18W RGB - 2 hilos 18 117,36 €
LC35RGB A Lámpara PAR56 Cristal 35W RGB - 2 hilos 18 130,58 €
LC35RGB4H A Lámpara PAR56 Cristal 35W RGB - 4 hilos 18 112,40 €
Lámpara PAR56 ABS LP20F A Lámpara PAR56 ABS 20W blanco - 6.400K 18 91,74 €
MXR15F A Mini Epoxy Rosca 15W blanco - 6.400K 20 118,18 €
MXR15C A Mini Epoxy Rosca 15W blanco  cálido - 3.000K 20 118,18 €
MXR15RGB A Mini Epoxy Rosca 15W RGB - 2 hilos 20 131,40 €
MX12F A Mini Epoxy 12W blanco - 6.400K 20 105,79 €
MX12C A Mini Epoxy 12W blanco  cálido - 3.000K 20 105,79 €
MX12RGB A Mini Epoxy 15W RGB - 2 hilos 20 118,18 €
MR10F A Mini Rosca 10W blanco - 6.400K 20 90,08 €
MR10C A Mini Rosca 10W blanco  cálido - 3.000K 20 90,08 €
MR10RGB A Mini Rosca 10W RGB - 2 hilos 20 106,61 €
MR10RGB4H A Mini Rosca 10W RGB - 4 hilos 20 90,08 €
PORTXBLLX18F A Emb. Universal Lámp. Epoxy Blanco - 18W blanco 10 204,30 €
PORTXBLLX35F A Emb. Universal Lámp. Epoxy Blanco - 35W blanco 10 218,35 €
PORTXBLLX35C A Emb. Universal Lámp. Epoxy Blanco - 35W bl. cálido 10 218,35 €
PORTXBLLX18RGB A Emb. Universal Lámp. Epoxy Blanco - 18W RGB 10 224,96 €
PORTXBLLX35RGB A Emb. Universal Lámp. Epoxy Blanco - 35W blanco 10 241,49 €
PORTXBL A Emb. Universal Lámp. Epoxy Blanco - Sin lámpara 10 59,50 €
PORTXNELX18F A Emb. Universal Lámp. Epoxy Negro - 18W blanco 10 204,30 €
PORTXNELX35F A Emb. Universal Lámp. Epoxy Negro - 35W blanco 10 218,35 €
PORTXNELX35C A Emb. Universal Lámp. Epoxy Negro - 35W bl. cálido 10 218,35 €
PORTXNELX18RGB A Emb. Universal Lámp. Epoxy Negro - 18W RGB 10 224,96 €
PORTXNELX35RGB A Emb. Universal Lámp. Epoxy Negro - 35W blanco 10 241,49 €
PORTXNE A Emb. Universal Lámp. Epoxy Negro - Sin lámpara 10 59,50 €
PORTXGRLX18F A Emb. Universal Lámp. Epoxy Gris - 18W blanco 10 204,30 €
PORTXGRLX35F A Emb. Universal Lámp. Epoxy Gris - 35W blanco 10 218,35 €
PORTXGRLX35C A Emb. Universal Lámp. Epoxy Gris - 35W bl. cálido 10 218,35 €
PORTXGRLX18RGB A Emb. Universal Lámp. Epoxy Gris - 18W RGB 10 224,96 €
PORTXGRLX35RGB A Emb. Universal Lámp. Epoxy Gris - 35W blanco 10 241,49 €
PORTXGR A Emb. Universal Lámp. Epoxy Gris - Sin lámpara 10 59,50 €
Embellecedor Universal Lámpara
Epoxy Gris
Ultraplano Epoxy Rosca
ILUMINACIÓN
Mini Epoxy Rosca
Mini Epoxy
Mini Rosca
Embellecedor Universal Lámpara
Epoxy Blanco
Embellecedor Universal Lámpara
Epoxy Negro
Extraplano Epoxy
Extraplano A
Extraplano B
Ext. Epoxy Intermedio
Lámpara PAR56 Epoxy
Lámpara PAR56 Cristal
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
Tarifa Trypool 04/2025 - Trypool Productos y Servicios, SL - www.trypool.com
TARIFA TRYPOOL  04/2025
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
PORTXBELX18F A Emb. Universal Lámp. Epoxy Beige - 18W blanco 10 204,30 €
PORTXBELX35F A Emb. Universal Lámp. Epoxy Beige - 35W blanco 10 218,35 €
PORTXBELX35C A Emb. Universal Lámp. Epoxy Beige - 35W bl. cálido 10 218,35 €
PORTXBELX18RGB A Emb. Universal Lámp. Epoxy Beige - 18W RGB 10 224,96 €
PORTXBELX35RGB A Emb. Universal Lámp. Epoxy Beige - 35W blanco 10 241,49 €
PORTXBE A Emb. Universal Lámp. Epoxy Beige - Sin lámpara 10 59,50 €
PORTXAZLX18F A Emb. Universal Lámp. Epoxy Azul - 18W blanco 10 204,30 €
PORTXAZLX35F A Emb. Universal Lámp. Epoxy Azul - 35W blanco 10 218,35 €
PORTXAZLX35C A Emb. Universal Lámp. Epoxy Azul - 35W bl. cálido 10 218,35 €
PORTXBAZX18RGB A Emb. Universal Lámp. Epoxy Azul - 18W RGB 10 224,96 €
PORTXBAZX35RGB A Emb. Universal Lámp. Epoxy Azul - 35W blanco 10 241,49 €
PORTXAZ A Emb. Universal Lámp. Epoxy Azul - Sin lámpara 10 59,50 €
NIC A Nicho Estándar Hormigón - Sin Lámpara 10 74,38 €
NICLX18F A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 Epoxy 18W blanco - 6.400K 10 252,23 €
NICLX35F A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 Epoxy 35W blanco - 6.400K 10 266,28 €
NICLX35C A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 Epoxy 35W blanco  cálido - 3.000K 10 266,28 €
NICLX18RGB A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 Epoxy 18W RGB - 2 hilos 10 272,89 €
NICLX35RGB A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 Epoxy 35W RGB - 2 hilos 10 289,42 €
NICLC18F A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 Cristal 18W blanco - 6.400K 10 228,26 €
NICLC35F A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 Cristal 35W blanco - 6.400K 10 239,01 €
NICLC35C A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 Cristal 35W blanco  cálido - 3.000K 10 239,01 €
NICLC18RGB A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 Cristal 18W RGB - 2 hilos 10 243,97 €
NICLC35RGB A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 Cristal 35W RGB - 2 hilos 10 257,19 €
NICLC35RGB4H A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 Cristal 35W RGB - 4 hilos 10 239,01 €
NICLP20F A Nicho Est. Horm. Lámp. PAR56 ABS 20W blanco - 6.400K 10 218,35 €
NICL A Nicho Estándar Liner - Sin Lámpara 10 92,56 €
NICLLX18F A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 Epoxy 18W blanco - 6.400K 10 270,41 €
NICLLX35F A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 Epoxy 35W blanco - 6.400K 10 284,46 €
NICLLX35C A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 Epoxy 35W blanco  cálido - 3.000K 10 284,46 €
NICLLX18RGB A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 Epoxy 18W RGB - 2 hilos 10 291,07 €
NICLLX35RGB A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 Epoxy 35W RGB - 2 hilos 10 307,60 €
NICLLC18F A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 Cristal 18W blanco - 6.400K 10 246,45 €
NICLLC35F A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 Cristal 35W blanco - 6.400K 10 257,19 €
NICLLC35C A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 Cristal 35W blanco  cálido - 3.000K 10 257,19 €
NICLLC18RGB A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 Cristal 18W RGB - 2 hilos 10 262,15 €
NICLLC35RGB A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 Cristal 35W RGB - 2 hilos 10 275,37 €
NICLLC35RGB4H A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 Cristal 35W RGB - 4 hilos 10 257,19 €
NICLLP20F A Nicho Est. Liner Lámp. PAR56 ABS 20W blanco - 6.400K 10 236,53 €
NICM A Nicho Mini Hormigón Hormigón - Sin lámpara 10 51,24 €
NICMMR10F A Nicho Mini Hormigón Montado - 10W blanco - 6.400K 10 160,50 €
NICMMR10C A Nicho Mini Hormigón Montado - 10W blanco  cálido - 3.000K 10 160,50 €
NICMMR10RGB A Nicho Mini Hormigón Montado - 10W RGB - 2 hilos 10 177,02 €
NICMMR10RGB4H A Nicho Mini Hormigón Montado - 10W RGB - RGB - 4 hilos 10 160,50 €
NICML A Nicho Mini Liner Hormigón - Sin lámpara 10 64,46 €
NICMLMR10F A Nicho Mini Liner Montado - 10W blanco - 6.400K 10 173,72 €
NICMLMR10C A Nicho Mini Liner Montado - 10W blanco  cálido - 3.000K 10 173,72 €
NICMLMR10RGB A Nicho Mini Liner Montado - 10W RGB - 2 hilos 10 190,25 €
NICMLMR10RGB4H A Nicho Mini Liner Montado - 10W RGB - RGB - 4 hilos 10 173,72 €
PORT A Portalámparas Estándar Horm & Liner - Sin Lámpara 20 61,98 €
PORTLX18F A Port. Mont. Lámp. PAR56 Epoxy 18W blanco - 6.400K 10 213,72 €
PORTLX35F A Port. Mont. Lámp. PAR56 Epoxy 35W blanco - 6.400K 10 227,77 €
PORTLX35C A Port. Mont. Lámp. PAR56 Epoxy 35W blanco  cálido - 3.000K 10 227,77 €
PORTLX18RGB A Port. Mont. Lámp. PAR56 Epoxy 18W RGB - 2 hilos 10 234,38 €
PORTLX35RGB A Port. Mont. Lámp. PAR56 Epoxy 35W RGB - 2 hilos 10 250,91 €
PORTLC18F A Port. Mont. Lámp. PAR56 Cristal 18W blanco - 6.400K 10 189,75 €
PORTLC35F A Port. Mont. Lámp. PAR56 Cristal 35W blanco - 6.400K 10 200,50 €
PORTLC35C A Port. Mont. Lámp. PAR56 Cristal 35W blanco  cálido - 3.000K 10 200,50 €
PORTLC18RGB A Port. Mont. Lámp. PAR56 Cristal 18W RGB - 2 hilos 10 205,45 €
PORTLC35RGB A Port. Mont. Lámp. PAR56 Cristal 35W RGB - 2 hilos 10 218,68 €
PORTLC35RGB4H A Port. Mont. Lámp. PAR56 Cristal 35W RGB - 4 hilos 10 200,50 €
PORTLP20F A Port. Mont. Lámp. PAR56 ABS 20W blanco - 6.400K 10 179,83 €
PORTAN A Embellecedor Portalámparas Estándar - Antracita 1 27,27 €
PORTGR A Embellecedor Portalámparas Estándar - Gris 1 27,27 €
PORTBE A Embellecedor Portalámparas Estándar - Beige 1 27,27 €
ILUMINACIÓN
Embellecedor Universal Lámpara
Epoxy Beige
Embellecedor Universal Lámpara
Epoxy Azul
Nicho Estándar Montado
Hormigón
Portalámparas Estándar
Hormigón & Liner
Nicho Estándar Montado Liner
Nicho Mini Hormigón
Nicho Mini Liner
NUEVO
NUEVNUEVNUEVNUEVNUEVNUEVNUEVO
Tarifa Trypool 04/2025 - Trypool Productos y Servicios, SL - www.trypool.com
TARIFA TRYPOOL  04/2025
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
PORTM A Portalámparas Mini - Sin lámpara 1 45,45 €
PORTMMR10F A Portalámparas Mini Montado - 10W blanco - 6.400K 1 154,71 €
PORTMMR10C A Portalámparas Mini Montado - 10W blanco  cálido - 3.000K 1 154,71 €
PORTMMR10RGB A Portalámparas Mini Montado - 10W RGB - 2 hilos 1 171,24 €
PORTMMR10RGB4H A Portalámparas Mini Montado - 10W RGB - RGB - 4 hilos 1 154,71 €
NEONF12 A Tira LED Neón Flexible 10W/m blanco - 6.400K 12V 1
NEONC12 A Tira LED Neón Flexible 10W/m bl. cálido - 3.000K 12V 1
NEONRGB12 A Tira LED Neón Flexible 10W/m RGB 12V 1
NEONF24 A Tira LED Neón Flexible 10W/m blanco - 6.400K 24V 1
NEONC24 A Tira LED Neón Flexible 10W/m bl. cálido - 3.000K 24V 1
NEONRGB24 A Tira LED Neón Flexible 10W/m RGB 24V 1
CONTROLBLANCO A Modulador y mando a dist. Para foco blanco 2 hilos 1 73,55 €
CONTROLRGB A Modulador y mando a dist. Para foco RGB 2 hilos 1 84,30 €
CONTROLWIFI A Modulador y mando a dist. Para foco RGB WIFI 2 hilos 1 150,41 €
CONTROLRGB4H A Modulador y mando a dist. para foco RGB WIFI 4 hilos 1 73,55 €
ACC150W12V A Fuente de alimentación 4 hilos - 12V DC 150W 1 38,84 €
ACC300W12V A Fuente de alimentación 4 hilos - 12V DC 300W 1 58,68 €
ACC150W24V A Fuente de alimentación 4 hilos - 24V DC 150W 1 38,84 €
ACC300W24V A Fuente de alimentación 4 hilos - 24V DC 300W 1 58,68 €
ACC4H2H A Controlador 2 hilos para tiras LED 1 58,68 €
ACCPRENSA A Prensaestopa para poliéster 1 5,70 €
ACCVULCA A Kit de vulcanizado 1 5,79 €
ACCADAP A Adaptador para tubo corrugado de Astral 1 6,78 €
ACCADAPK A Adptador para tubo corrugado de Kripsol 1 6,78 €
ACCCORR A Tubo corrugado ¾" 1 11,57 €
ACCCON A Caja de conexiones ABS 1 43,80 €
MM1F A Proyector de Acero Mini Jardín 1W blanco - 6.400K 10 48,76 €
MM1C A Proyector de Acero Mini Jardín 1W bl. cálido - 3.000K 10 48,76 €
MM15F A Proyector de Acero Jardín 15W blanco - 6.400K 1 240,50 €
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
ELECFILT C Cuadro Eléctrico de Filtración - Sin transf. 4-6,3A 1 200,00 €
ELECFILT+ C Cuadro Eléctrico de Filtración - Sin transf. 6,3-10A 1 213,22 €
ELECFILT100 C Cuadro Eléctrico de Filtración - Transf. 100VA 4-6,3A 1 288,43 €
ELECFILT100+ C Cuadro Eléctrico de Filtración - Transf. 100VA 6,3-10A 1 300,00 €
ELECFILT150 C Cuadro Eléctrico de Filtración - Transf. 150VA 4-6,3A 1 NO DISPONIBLE
ELECFILT150+ C Cuadro Eléctrico de Filtración - Transf. 150VA 6,3-10A 1 NO DISPONIBLE
ELECFILT300 C Cuadro Eléctrico de Filtración - Transf. 300VA 4-6,3A 1 379,34 €
ELECFILT300+ C Cuadro Eléctrico de Filtración - Transf. 300VA 6,3-10A 1 398,35 €
ELECPIEZ D Cuadro piezoeléctrico 1 pulsador incluido 1 416,53 €
ELECPIEZ2 D Cuadro piezoeléctrico 2 pulsadores incluidos 1 607,44 €
ELECLLENS D Cuadro Vaso Compensación 3 sondas incluidas 1 398,35 €
ELECLLENB D Cuadro Vaso Compensación boya incluida 1 269,42 €
109001 D Transformador 100 VA 1 87,60 €
109002 D Transformador 150 VA 1 NO DISPONIBLE
109003 D Transformador 300 VA 1 126,45 €
109004 D Reloj 1 módulo 1 87,60 €
109005 D Disyuntor - Guardamotor 4 - 6,3A 1 61,16 €
109006 D Disyuntor - Guardamotor 6,3 - 10A 1 61,16 €
109007 D Pulsador Piezoeléctrico aluminio 1 88,43 €
109008 D Pulsador Piezoeléctrico de Acero 316L 1 163,64 €
109009 D Acople rápido pulsador piezoeléctrico 1 36,36 €
109010 D Capsula acople rápido 1 114,88 €
109011 D Juego de 3 sondas 1 CONSULTAR
109012 D Boya 1 CONSULTAR
109013 D Electroválvula 1" R/H 1 2 3 1 51,24 €
ARTICULO BAJO PRESUPUESTO
Tira LED Neón Flexible
Controladores Iluminación
ILUMINACIÓN
Portalámparas Mini Hormigón &
Liner
Cuadro Piezoeléctrico
Cuadro Vaso Compensación
CUADROS ELÉCTRICOS
Accesorios iluminación
Mini Jardín
Cuadro Eléctrico Filtración
Repuestos Cuadros Eléctricos
NUEVO
NUEVO
Tarifa Trypool 04/2025 - Trypool Productos y Servicios, SL - www.trypool.com
TARIFA TRYPOOL  04/2025
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
BUNKER450 D Filtro BUNKER Poliéster Laminado Ø450 - 8 m³/h 1 451,24 €
BUNKER500 D Filtro BUNKER Poliéster Laminado Ø500 - 10 m³/h 1 481,82 €
BUNKER630 D Filtro BUNKER Poliéster Laminado Ø630 - 16 m³/h 1 556,20 €
BUNKER710 D Filtro BUNKER Poliéster Laminado Ø710 - 20 m³/h 1 738,84 €
BUNKER900 D Filtro BUNKER Poliéster Laminado Ø900 - 32 m³/h 1 1.027,27 €
BUNKER500PP D Filtro BUNKER PP Inyectado Ø500 - 10 m³/h 1 358,68 €
BUNKER600PP D Filtro BUNKER PP Inyectado Ø630 - 16 m³/h 1 425,62 €
VULCA1050 D  Filtro VULCANO Poliéster Laminado Ø1050 - 43 m³/h 1 2.830,58 €
VULCA1200 D  Filtro VULCANO Poliéster Laminado Ø1200 - 56 m³/h 1 3.639,67 €
VULCA1400 D  Filtro VULCANO Poliéster Laminado Ø1400 - 77 m³/h 1 4.993,39 €
BAT590 D Batería de 5 válvulas mariposa Ø90 1 1.932,23 €
BAT5110 D Batería de 5 válvulas mariposa Ø110 1 2.547,93 €
VAL50 D Válvula selectora con salida lateral 1½" 1 0,00 €
VAL63 D Válvula selectora con salida lateral 2" 1 0,00 €
VAL75 D Válvula selectora con salida lateral 2½" 1 614,88 €
VAL90 D Válvula selectora con salida lateral 3" 1 1.049,59 €
Válvula Selectora i-WASH VAL63AUT E Válvula Selectora Automática i-WASH 1 825,00 €
Compacto BUNKER COMP300 C Compacto Filtración BUNKER Ø330 - 6 m³/h 1 266,94 €
BUNKER100C D Filtro BUNKER Cartucho único - 10 m³/h 1 617,36 €
BUNKER150C D Filtro BUNKER Cartucho único - 14 m³/h 1 686,78 €
BUNKER200C D Filtro BUNKER Cartucho único - 18 m³/h 1 755,37 €
BUNKER330C D Filtro BUNKER Multicartucho - 18 m³/h 1 1.374,38 €
BUNKER430C D Filtro BUNKER Multicartucho - 20 m³/h 1 1.442,15 €
ELE450P C Caseta Elevada Montada Ø450 Bunker Pol. - TRYPOWER 0,5 cv 1 1.438,84 €
ELE500P C Caseta Elevada Montada Ø500 Bunker Pol. - TRYPOWER 0,75 cv 1 1.482,64 €
ELE500PV C Caseta Elevada Montada Ø500 Bunker Pol. - INVERSMART 0,66 kW 1 2.038,02 €
ELE630P C Caseta Elevada Montada Ø630 Bunker Pol. - TRYPOWER 1 cv 1 1.560,33 €
ELE630PV C Caseta Elevada Montada Ø630 Bunker Pol. - INVERSMART 0,8 kW 1 2.268,60 €
ELE500I C Caseta Elevada Montada Ø500 Bunker Iny. - TRYPOWER 0,75 cv 1 1.332,23 €
ELE500IV C Caseta Elevada Montada Ø500 Bunker Iny. - INVERSMART 0,66 kW 1 1.887,60 €
ELE630I C Caseta Elevada Montada Ø630 Bunker Iny. - TRYPOWER 1 cv 1 1.411,57 €
ELE630IV C Caseta Elevada Montada Ø630 Bunker Iny. - INVERSMART 0,8 kW 1 2.119,83 €
ELE100C C Caseta Elevada Montada Cartucho 10 m³/h - TRYPOWER 0,75 cv 1 1.630,58 €
ELE100CV C Caseta Elevada MontadaCartucho 10 m³/h - INVERSMART 0,66 kW 1 2.185,95 €
ELE150C C Caseta Elevada Montada Cartucho 14 m³/h - TRYPOWER 1 cv 1 1.715,70 €
ELE150CV C Caseta Elevada Montada Cartucho 14 m³/h - INVERSMART 0,8 kW 1 2.423,97 €
ELE200C C Caseta Elevada Montada Cartucho 18 m³/h - TRYPOWER 1,5 cv 1 1.809,92 €
ELE200CV C Caseta Elevada Montada Cartucho 18 m³/h - INVERSMART 1,1 kW 1 2.655,37 €
ENT450P C Caseta Enterrada Montada Ø450 Bunker Pol. - TRYPOWER 0,5 cv 1 1.729,75 €
ENT500P C Caseta Enterrada Montada Ø500 Bunker Pol. - TRYPOWER 0,75 cv 1 1.772,73 €
ENT500PV C Caseta Enterrada Montada Ø500 Bunker Pol. - INVERSMART 0,66 kW 1 2.328,10 €
ENT630P C Caseta Enterrada Montada Ø630 Bunker Pol. - TRYPOWER 1 cv 1 1.850,41 €
ENT630PV C Caseta Enterrada Montada Ø630 Bunker Pol. - INVERSMART 0,8 kW 1 2.559,50 €
ENT500I C Caseta Enterrada Montada Ø500 Bunker Iny. - TRYPOWER 0,75 cv 1 1.623,14 €
ENT500IV C Caseta Enterrada Montada Ø500 Bunker Iny. - INVERSMART 0,66 kW 1 2.177,69 €
ENT630I C Caseta Enterrada Montada Ø630 Bunker Iny. - TRYPOWER 1 cv 1 1.701,65 €
ENT630IV C Caseta Enterrada Montada Ø630 Bunker Iny. - INVERSMART 0,8 kW 1 2.410,74 €
ENT100C C Caseta Enterrada Montada Cartucho 10 m³/h - TRYPOWER 0,75 cv 1 1.920,66 €
ENT100CV C Caseta Enterrada Montada Cartucho 10 m³/h - INVERSMART 0,66 kW 1 2.476,03 €
ENT150C C Caseta Enterrada Montada Cartucho 14 m³/h - TRYPOWER 1 cv 1 2.005,79 €
ENT150CV C Caseta Enterrada Montada Cartucho 14 m³/h - INVERSMART 0,8 kW 1 2.714,88 €
ENT200C C Caseta Enterrada Montada Cartucho 18 m³/h - TRYPOWER 1,5 cv 1 2.100,83 €
ENT200CV C Caseta Enterrada Montada Cartucho 18 m³/h - INVERSMART 1,1 kW 1 2.945,45 €
SEM450P C Caseta Semienterrada Montada Ø450 Bunker Pol. - TRYPOWER 0,5 cv 1 1.611,57 €
SEM500P C Caseta Semienterrada Montada Ø500 Bunker Pol. - TRYPOWER 0,75 cv 1 1.654,55 €
SEM500PV C Caseta Semienterrada Montada Ø500 Bunker Pol. - INVERSMART 0,66 kW 1 2.209,92 €
SEM630P C Caseta Semienterrada Montada Ø630 Bunker Pol. - TRYPOWER 1 cv 1 1.732,23 €
SEM630PV C Caseta Semienterrada Montada Ø630 Bunker Pol. - INVERSMART 0,8 kW 1 2.441,32 €
SEM500I C Caseta Semienterrada Montada Ø500 Bunker Iny. - TRYPOWER 0,75 cv 1 1.504,96 €
SEM500IV C Caseta Semienterrada Montada Ø500 Bunker Iny. - INVERSMART 0,66 kW 1 2.060,33 €
SEM630I C Caseta Semienterrada Montada Ø630 Bunker Iny. - TRYPOWER 1 cv 1 1.583,47 €
SEM630IV C Caseta Semienterrada Montada Ø630 Bunker Iny. - INVERSMART 0,8 kW 1 2.441,32 €
SEM100C C Caseta Semienterrada Montada Cartucho 10 m³/h - TRYPOWER 0,75 cv 1 1.803,31 €
SEM100CV C Caseta Semienterrada Montada Cartucho 10 m³/h - INVERSMART 0,66 kW 1 2.357,85 €
SEM150C C Caseta Semienterrada Montada Cartucho 14 m³/h - TRYPOWER 1 cv 1 1.887,60 €
SEM150CV C Caseta Semienterrada Montada Cartucho 14 m³/h - INVERSMART 0,8 kW 1 2.596,69 €
SEM200C C Caseta Semienterrada Montada Cartucho 18 m³/h - TRYPOWER 1,5 cv 1 1.982,64 €
SEM200CV C Caseta Semienterrada Montada Cartucho 18 m³/h - INVERSMART 1,1 kW 1 2.827,27 €
Válvula SELECTORA
Filtro BUNKER Cartucho
FILTRACIÓN
Filtro BUNKER Poliéster
Filtro BUNKER Inyectado
Filtro VULCANO Poliéster
Batería de VÁLVULAS
Caseta Elevada Montada
Caseta Enterrada Montada
Caseta Semienterrada Montada
Tarifa Trypool 04/2025 - Trypool Productos y Servicios, SL - www.trypool.com
TARIFA TRYPOOL  04/2025
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
TRYPOWER50M B Bomba autoaspirante TRYPOWER 0,50 cv 1 244,63 €
TRYPOWER75M B Bomba autoaspirante TRYPOWER 0,75 cv 1 259,50 €
TRYPOWER100M B Bomba autoaspirante TRYPOWER 1 cv 1 273,55 €
TRYPOWER150M B Bomba autoaspirante TRYPOWER 1,50 cv 1 299,17 €
TRYPOWER200M B Bomba autoaspirante TRYPOWER 2 cv 1 337,19 €
MINI33 D Bomba autoaspirante PSH MINI 0,33 cv 1 443,80 €
MINI50 D Bomba autoaspirante PSH MINI 0,50 cv 1 460,33 €
MINI80 D Bomba autoaspirante PSH MINI 0,80 cv 1 487,60 €
MINI100 D Bomba autoaspirante PSH MINI 1 cv 1 507,44 €
MINI 150 D Bomba autoaspirante PSH MINI 1,50 cv 1 553,72 €
ND2-14 D Bomba autoaspirante PSH ND.2 0,80 cv 1 594,21 €
ND2-19 D Bomba autoaspirante PSH ND.2 1 cv 1 629,75 €
ND2-24 D Bomba autoaspirante PSH ND.2 1,5 cv 1 682,64 €
ND2-28 D Bomba autoaspirante PSH ND.2 2 cv 1 778,51 €
MAXI15 D Bomba autoaspirante PSH MAXI 1,50 cv 1 905,79 €
MAXI20 D Bomba autoaspirante PSH MAXI 2 cv 1 942,15 €
MAXI30 D Bomba autoaspirante PSH MAXI 3 cv 1 999,17 €
MAXI40 D Bomba autoaspirante PSH MAXI 4 cv 1 1.198,35 €
DM10 E Bomba Vel. Variable INVERSMART 0,50 Kw 1 475,00 €
DM15 E Bomba Vel. Variable INVERSMART 0,66 Kw 1 530,00 €
DM19 E Bomba Vel. Variable INVERSMART 0,80 Kw 1 640,00 €
DM23 E Bomba Vel. Variable INVERSMART 1,10 Kw 1 745,00 €
IM20 F Bomba Vel. Variable INVERMASTER 0,80 Kw 1 1.275,00 €
IM25 F Bomba Vel. Variable INVERMASTER 1,10 Kw 1 1.435,00 €
IM30 F Bomba Vel. Variable INVERMASTER 1,400 Kw 1 1.600,00 €
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
SOPC80 D Turbina soplante Uso Continuo 0,80 kW mono 1 626,45 €
SOPC110 D Turbina soplante Uso Continuo 1,10 kW mono 1 963,64 €
SOPD75 C Turbina soplante Uso Discontinuo 0,75 kW mono 1 233,06 €
SOPD120 C Turbina soplante Uso Discontinuo 1,20 kW mono 1 235,54 €
SJ100 Contracorriente Inverter Inverjet 100 m³/h 1 NO DISPONIBLE
SJ200 Contracorriente Inverter Inverjet 200 m³/h 1 NO DISPONIBLE
CONTRA300M D Contracorriente Trypool 3 cv monofásico 1 3.495,04 €
CONTRA300T D Contracorriente Trypool 3 cv trifásico 1 3.847,93 €
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
MCS18 C Clorador Salino Crystal 18 gr/h 1 1.226,45 €
MCS28 C Clorador Salino Crystal 28 gr/h 1 1.378,51 €
MCS38 C Clorador Salino Crystal 38 gr/h 1 1.529,75 €
ICS16 C Clorador Salino Ares 16 gr/h 1 1.378,51 €
ICS22 C Clorador Salino Ares 22 gr/h 1 1.557,85 €
ICS28 C Clorador Salino Ares 28 gr/h 1 1.715,70 €
ICS16M C Clorador Salino Ares 16 gr/h + pH + Tº 1 1.856,20 €
ICS22M C Clorador Salino Ares 22 gr/h + pH + Tº 1 2.036,36 €
ICS28M C Clorador Salino Ares 28 gr/h + pH + Tº 1 2.216,53 €
ICS16P C Clorador Salino Ares 16 gr/h + pH + RX + Tº 1 2.154,55 €
ICS22P C Clorador Salino Ares 22 gr/h + pH + RX + Tº 1 2.334,71 €
ICS28P C Clorador Salino Ares 28 gr/h + pH + RX + Tº 1 2.514,05 €
Clorador Tryclor V.2 TCV20 Clorador Salino en linea Tryclor V.2 1 0,00 €
SMC10 D Clorador Salino SMC 10 gr/h 1 1.209,92 €
SMC15 D Clorador Salino SMC 15 gr/h 1 1.348,76 €
SMC20 D Clorador Salino SMC 20 gr/h 1 1.540,50 €
SMC30 D Clorador Salino SMC 30 gr/h 1 1.822,31 €
SMC40 D Clorador Salino SMC 40 gr/h 1 2.266,12 €
SMC50 D Clorador Salino SMC 50 gr/h 1 4.085,12 €
SMC10PHRX D Clorador Salino SMC10 gr/h + PH + RX 1 2.391,74 €
SMC15PHRX D Clorador Salino SMC15 gr/h + PH + RX 1 2.531,40 €
SMC20PHRX D Clorador Salino SMC20 gr/h + PH + RX 1 2.722,31 €
SMC30PHRX D Clorador Salino SMC30 gr/h + PH + RX 1 3.004,13 €
SMC40PHRX D Clorador Salino SMC40 gr/h + PH + RX 1 3.448,76 €
Turbinas Soplantes
Contracorrientes
TRATAMIENTO DE AGUA
Clorador Crystal
Clorador Ares
Clorador SMC
Bomba INVERMASTER
SPA & WELLNESS
Bomba TRYPOWER
Bomba PSH MINI
Bomba PSH ND.2
Bomba PSH MAXI
Bomba INVERSMART
BOMBAS
Tarifa Trypool 04/2025 - Trypool Productos y Servicios, SL - www.trypool.com
TARIFA TRYPOOL  04/2025
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
SMC75 D Clorador Salino SMC 75 gr/h 1 6.728,10 €
SMC100 D Clorador Salino SMC 100 gr/h 1 8.895,04 €
SMC150 D Clorador Salino SMC 150 gr/h 1 11.052,89 €
SMC180 D Clorador Salino SMC 180 gr/h 1 12.467,77 €
SMC250 D Clorador Salino SMC 250 gr/h 1 20.944,63 €
SMC300 D Clorador Salino SMC 300 gr/h 1 23.625,62 €
SMC500 D Clorador Salino SMC 500 gr/H 1 37.163,64 €
SMC750 D Clorador Salino SMC 750 gr/h 1 55.713,22 €
SMC1000 D Clorador Salino SMC 1.000 gr/h 1 71.950,41 €
C1213/C1212 D Controlador pH-Redox Pulsos WL + Bomba pulsos 1 1.561,98 €
C1214/C1212 D Panel monitor Cloro-pH sonda abierta + Bomba pulsos 1 4.828,10 €
SAL16 D Clorador Salino Hidrolife 16 gr/h 1 2.152,89 €
SAL22 D Clorador Salino Hidrolife 22 gr/h 1 2.425,62 €
SAL33 D Clorador Salino SAL Scenic 33 gr/h + Ultravioleta 1 3.207,44 €
SAL50 D Clorador Salino SAL Scenic 50 gr/h + Ultravioleta 1 4.676,03 €
UV16 D Clorador Salino UV Scenic 16 gr/h + Ultravioleta 1 3.934,71 €
UV33 D Clorador Salino UV Scenic 33 gr/h + Ultravioleta 1 5.672,73 €
UV50 D Clorador Salino UV Scenic 50 gr/h + Ultravioleta 1 8.152,07 €
SPATIGER D Spa Tiger - Sistema de cavitación - 3 m³/h 1 808,26 €
POOLTIGER D Pool Tiger - Sistema de cavitación - 21 m³/h 1 1.814,88 €
Lámparas Ultravioleta P2 D Lámparas ultravioleta - 55W 1 1.575,21 €
TRYPH D Bomba peristátilca de pH TRYPH + Accesorios 1 390,08 €
TRYRX D Bomba peristáltica de RX TRYPH + Accesorios 1 462,81 €
Fotómetro FT10 FT10 B Fotómetro para análisis de agua FT10 1 217,36 €
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
UR300 D Limpiafondos automático Aquabot UR300 1 1.600,00 €
BATBROWN D Limpiafondos a batería BWT BATBrown 1 1.919,83 €
LHXPOOL C Limpiafondos Hidráulico Xpool - 2 unidades 2 0,00 €
FOND35P C Limpiafondos aluminio 35 cm palomilla 6 37,19 €
FOND35C C Limpiafondos aluminio 35 cm clip 6 37,19 €
FOND45P C Limpiafondos aluminio 45 cm palomilla 6 NO DISPONIBLE
FLEXC C Limpiafondos Flexible 12 ruedas 6 0,00 €
KITREP35 C Kit repuestos limpiafondos 35 cm 1 0,00 €
KITREP45 C Kit repuestos limpiafondos 45 cm 1 0,00 €
BOLP C Recogehojas Bolsa Palomilla 24 10,17 €
BOLC C Recogehojas Bolsa Clip 24 10,08 €
PLAP C Recogehojas Plano Palomilla 24 7,44 €
PLAC C Recogehojas Plano Clip 24 0,00 €
PERT36M C Pértiga telescópica Mixta 3,6 mts (2x1,8 mts) 12 29,75 €
PERT48M C Pértiga telescópica Mixta 4,8 mts (2x2,4 mts) 12 38,84 €
HOS7 C Manguera Autoflotante 7 metros 1 28,93 €
HOS9 C Manguera Autoflotante 9 metros 1 34,71 €
HOS12 C Manguera Autoflorante 12 metros 1 41,32 €
CEP25C C Cepillo recto 25 cm clip 24 4,96 €
CEPALU C Cepillo recto 25 cm puas aluminio clip 24 11,57 €
CEP44P C Cepillo curvo 44 cm palomilla 24 0,00 €
CEP44C C Cepillo curvo 44 cm clip 24 12,40 €
DOS C Dosificador flotante grande 12 7,44 €
TERM C Termómetro Piscina 1 0,00 €
ENL C Racord de enlace roscado - 1½ / Ø38 mm 1 3,31 €
EST C Estuche Test Kit pH & Cl 1 7,44 €
TIRAS C Bote Test Kit 20 tiras 3 en 1 (pH - Cl - Alcalinidad) 1 0,00 €
SAL C Bote Test Kit 20 tiras para sal 1 8,26 €
OTPH C Recambio test Otto & pH 1 3,31 €
Recogehojas
Pértigas
Mangueras
Cepillos
Accesorios
Clorador SMC Industrial
Panel Monitor de Control y
Dosificación
Clorador Hidrolife
Clorador UV Scenic
Pool Tiger
Bombas Dosificadoras TRYPH
MATERIAL DE LIMPIEZA
Robot Limpiafondos
Limpiafondos Aluminio
TRATAMIENTO DE AGUA
Tarifa Trypool 04/2025 - Trypool Productos y Servicios, SL - www.trypool.com
TARIFA TRYPOOL  04/2025
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
SKIC C Skimmer Estándar 15 lts - Tapa cuad. Hormigón 1 58,68 €
SKICL C Skimmer Estándar 15 lts - Tapa cuad. Liner 1 101,65 €
SKICA C Skimmer Ampliación 15 lts - Tapa cuad. Hormigón 2 97,52 €
SKICAL C Skimmer Ampliación 15 lts - Tapa cuad. Liner 2 142,15 €
SKICN C Skimmer Norm 17,5 lts - Tapa cuad. Hormigón 2 127,27 €
SKICNL C Skimmer Norm 17,5 lts - Tapa cuad. Liner 2 174,38 €
SKIML C Skimmer Mini 6,5 lts - Tapa circular Liner 1 71,90 €
SKIRAN D Skimmer Estándar 15 lts Antracita - Tapa circ. Horm 1 95,87 €
SKIRGR D Skimmer Estándar 15 lts Gris - Tapa circ. Horm 1 95,87 €
SKIRBE D Skimmer Estándar 15 lts Beige - Tapa circ. Horm 1 95,87 €
SKIRAAN D Skimmer Ampliación 15 lts Antracita - Tapa circ. Horm 1 168,60 €
SKIRAGR D Skimmer Ampliación 15 lts Gris - Tapa circ. Horm 1 168,60 €
SKIRABE D Skimmer Ampliación 15 lts Beige - Tapa circ. Horm 1 168,60 €
SUMR C Sumidero Circular Hormigón 1 19,83 €
SUMRL C Sumidero Circular Liner 1 33,88 €
SUMC C Sumidero Cuadrado Hormigón 1 28,93 €
SUMCL C Sumidero Cuadrado Liner 1 NO DISPONIBLE
SUMM C Sumidero Rectangular Mini Hormigón 1 7,44 €
REJ D Reja de Desagüe Ø200 mm Hormigón 1 19,83 €
SUMRAN D Sumidero Circular Antracita Hormigón 1 34,71 €
SUMRGR D Sumidero Circular Gris Hormigón 1 34,71 €
SUMRBE D Sumidero Circular Beige Hormigón 1 34,71 €
BO50I D Boquilla impulsión Ø50 Hormigón 1 5,45 €
BO63I D Boquilla impulsión 2" Hormigón 1 5,45 €
BO63IP D Boquilla impulsión 2" Poliéster (Ref: 00334) 1 19,34 €
BO63IL D Boquilla impulsión 2" Liner 1 24,55 €
BO50A D Boquilla aspiración Ø50 Hormigón 1 6,36 €
BO63A D Boquilla aspiración 2" Hormigón 1 5,45 €
BO63AP D Boquilla aspiración 2" Poliéster (Ref: 00336) 1 17,60 €
BO63AL D Boquilla aspiración 2" Liner 1 24,55 €
BOR75 D Boquilla Net&Clean rótula Ø75 Hormigón 1 167,85 €
BOR75L D Boquilla Net&Clean rótula Ø75 Liner 1 209,26 €
BOOS75 D Boquilla de fondo oscilante Ø75 Hormigón 1 32,98 €
BOS63P D Boquilla/Sumidero aspiración 2" (Ref: 74121) 1 18,02 €
BO50IAN D Boquilla impulsión Antracita Ø50 Hormigón 1 19,26 €
BO50IGR D Boquilla impulsión Gris Ø50 Hormigón 1 19,26 €
BO50IBE D Boquilla impulsión Begie Ø50 Hormigón 1 19,26 €
BO50AAN D Boquilla aspiración Antracita Ø50 Hormigón 1 19,26 €
BO50AGR D Boquilla aspiración Gris Ø50 Hormigón 1 19,26 €
BO50ABE D Boquilla aspiración Begie Ø50 Hormigón 1 19,26 €
PASAM D Pasamuros en ABS 2" 1 14,38 €
PASAMR D Pasamuros en ABS para Boquilla Net&Clean Ø75 1 48,93 €
PASAMO D Pasamuros en ABS para Boquilla Oscilante Ø75 1 48,93 €
Regulador de Nivel REG D Regulador de nivel 1 60,58 €
REB22245 D Rejilla de rebosadero 22x245 - €/metro mts 53,55 €
REB22295 D Rejilla de rebosadero 22x295 - €/metro mts 64,05 €
REB35245 D Rejilla de rebosadero 35x245 - €/metro mts 53,88 €
REB35295 D Rejilla de rebosadero 35x295 - €/metro mts 80,33 €
REBP D Perfil soporte rejilla - Tiras 2 metros 1 14,38 €
REB9022245 D Esquina para rebosadero 90º 22x245 1 59,09 €
REB9022295 D Esquina para rebosadero 90º 22x295 1 75,62 €
REB9035245 D Esquina para rebosadero 90º 35x245 1 71,57 €
REB9035295 D Esquina para rebosadero 90º 35x295 1 93,06 €
REB4522245 D Esquina para rebosadero 45º 22x245 1 52,81 €
REB4522295 D Esquina para rebosadero 45º 22x295 1 74,46 €
REB4535245 D Esquina para rebosadero 45º 35x245 1 59,67 €
REB4535295 D Esquina para rebosadero 45º 35x295 1 60,83 €
EST3 D Escalera Estándar 3 peldaños AISI 316L 1 551,24 €
EST4 D Escalera Estándar 4 peldaños AISI 316L 1 630,58 €
EST5 D Escalera Estándar 5 peldaños AISI 316L 1 715,70 €
MIX3 D Escalera Mixta 3 peldaños AISI 316L 1 583,47 €
MIX4 D Escalera Mixta 4 peldaños AISI 316L 1 652,89 €
MIX5 D Escalera Mixta 5 peldaños AISI 316L 1 732,23 €
MUR3 D Escalera Muro 3 peldaños AISI 316L 1 583,47 €
MUR4 D Escalera Muro 4 peldaños AISI 316L 1 652,89 €
MUR5 D Escalera Muro 5 peldaños AISI 316L 1 732,23 €
MATERIAL PISCINA
Pasamuros
Rejilla de Rebosadero
Boquillas
Boquillas de Color
Skimmers
Skimmers de Color
Sumideros
Sumideros de Color
Escaleras
Tarifa Trypool 04/2025 - Trypool Productos y Servicios, SL - www.trypool.com
TARIFA TRYPOOL  04/2025
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
FX01P D Barandilla FX01 Pletina Soldada AISI 316L 1 387,60 €
FX02P D Barandilla FX02 Pletina Soldada AISI 316L 1 536,36 €
FX0512E D Barandilla FX05 1.219 mm Empotrar AISI 316L 1 325,62 €
FX0512P D Barandilla FX05 1.219 mm Pletina AISI 316L 1 374,38 €
FX0515E D Barandilla FX05 1.524 mm Empotrar AISI 316L 1 452,89 €
FX0515P D Barandilla FX05 1.524 mm Pletina AISI 316L 1 376,86 €
FX0518E D Barandilla FX05 1.829 mm Empotrar AISI 316L 1 416,53 €
FX0518P D Barandilla FX05 1.829 mm Pletina AISI 316L 1 481,82 €
FXEMB D Embellecedor 2 mitades - Para Pletina 1 46,28 €
FXLIN D Kit para liner Barandillas 1 93,39 €
00104 D Codo 90º Encolar H-H Ø32 50 1,24 €
00106 D Codo 90º Encolar H-H Ø50 65 1,90 €
00107 D Codo 90º Encolar H-H Ø63 30 3,31 €
19002 D Codo 90º Reducido encolar H-M-H Ø50-50-40 70 NO DISPONIBLE
00306 D Codo 45º encolar H-H Ø50 75 2,31 €
00307 D Codo 45º encolar H-H Ø63 40 3,55 €
01104 D Te 90º encolar H-H-H Ø32 70 1,49 €
01106 D Te 90º encolar H-H-H Ø50 45 2,73 €
01107 D Te 90º encolar H-H-H Ø63 27 4,38 €
02110 D Te reducida 90º encolar H-H-H Ø50-32 14 4,05 €
02179 D Te reducida 90º encolar H-H-H Ø63-50 26 6,69 €
01906 D Cruz 90º encolar H Ø50 28 8,18 €
01907 D Cruz 90º encolar H Ø63 15 11,57 €
03104 D Manguito encolar H-H Ø32 82 1,07 €
03106 D Manguito encolar H-H Ø50 56 1,49 €
03107 D Manguito encolar H-H Ø63 57 2,48 €
06510 D Casquillo reductor encolar M-H Ø50-32 150 1,65 €
06512 D Casquillo reductor encolar M-H Ø63-50 48 1,32 €
13406 D Machón mixto encolar M/H - Rosca M Ø50-63-1½" 60 3,31 €
13414 D Machon mixto encolar M/H - Rosca M Ø50-63-2" 80 3,14 €
05106 D Enlace 3 piezas encolar Ø50 65 5,62 €
05107 D Enlace 3 piezas encolar Ø63 36 8,26 €
15706 D Enlace 3 piezas mixto encolar H - Rosca M Ø50-1½" 65 5,12 €
15707 D Enlace 3 piezas mixto encolar H - Rosca M Ø63-2" 36 9,17 €
09004 D Valvula de bola encolar H Ø32 40 NO DISPONIBLE
09006 D Valvula de bola encolar H Ø50 16 17,85 €
09007 D Valvula de bola encolar H Ø63 10 26,94 €
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
CASC3030 A Cascada de lámina 300 x 30 4 100,00 €
CASC30125 A Cascada de lámina 300 x 125 4 123,97 €
CASC6030 A Cascada de lámina 600 x 30 4 141,32 €
CASC60125 A Cascada de lámina 600 x 125 4 171,07 €
CASC9030 A Cascada de lámina 900 x 30 4 182,64 €
CASC90125 A Cascada de lámina 900 x 125 4 223,97 €
CASC12030 A Cascada de lámina 1200 x 30 4 235,54 €
CASC120125 A Cascada de lámina 1200 x 125 4 289,26 €
TRYLED300 A Tira LED RGB 3,3W de 300 mm - (Incluye mando y transf.) 1 65,29 €
TRYLED600 A Tira LED RGB 6,6W de 600 mm - (Incluye mando y transf.) 1 73,55 €
TRYLED900 A Tira LED RGB 9,9W de 900 mm - (Incluye mando y transf.) 1 81,82 €
TRYLED1200 A Tira LED RGB 13,2W de 1200 mm - (Incluye mando y transf.) 1 90,08 €
BALIMINI D Cascada Bali Mini 1 1.498,35 €
ACCBALI D Anclaje Cascada Bali Mini - Opcional 1 326,45 €
TAHITI D Cañón Tahiti 1 242,15 €
BOQB D Boquilla B - No incluida 1 153,72 €
DCHL D Ducha Inox con lavapies 1 363,64 €
DCHOL D Ducha Inox cilindrica con lavapies 1 509,09 €
DCHS20 D Ducha solar negra curva 20 litros 1 327,27 €
DCHS40 D Ducha solar negra recta 40 litros 1 378,51 €
Tumbona Poliéster TMBPRFV D Tumbona de poliéster 1 660,33 €
Piscina Autoportante ELEVADA Piscina autoportante 3,90x2,30x1,20 mts 1 NO DISPONIBLE
Cascada de lámina
Tira LED Cascada
Accesorios Exterior
MATERIAL PISCINA
EXTERIOR
Barandillas
PVC
Tarifa Trypool 04/2025 - Trypool Productos y Servicios, SL - www.trypool.com
TARIFA TRYPOOL  04/2025
MODELO CÓDIGO FAM DESCRIPCIÓN UD PVP
MPX100 E Bomba de calor Mr. Perfect Pro 10,2 kW mono 1 2.260,00 €
MPX120 E Bomba de calor Mr. Perfect Pro 12,0 kW mono 1 2.900,00 €
MPX150 E Bomba de calor Mr. Perfect Pro 15,0 kW mono 1 3.550,00 €
MPX170 E Bomba de calor Mr. Perfect Pro 17,5 kW mono 1 4.025,00 €
MPX190 E Bomba de calor Mr. Perfect Pro 19,5 kW mono 1 4.550,00 €
MPX230 E Bomba de calor Mr. Perfect Pro 23,0 kW mono 1 5.325,00 €
MPX280 E Bomba de calor Mr. Perfect Pro 28,0 kW mono 1 6.150,00 €
MPX280S E Bomba de calor Mr. Perfect Pro 28,0 kW trifásica 1 6.550,00 €
MPX340 E Bomba de calor Mr. Perfect Pro 34,0 kW mono 1 7.000,00 €
MPX340S E Bomba de calor Mr. Perfect Pro 33,5 kW trifásica 1 7.375,00 €
MPX420S E Bomba de calor Mr. Perfect Pro 42,0 kW trifásica 1 8.150,00 €
IB09 E Bomba de calor Inverboy 9,5 kW mono 1 1.425,00 €
IB14 E Bomba de calor Inverboy 14,0 kW mono 1 1.875,00 €
IB18 E Bomba de calor Inverboy 18,0 kW mono 1 2.300,00 €
Bomba de Calor Nano NANO03 D Bomba de calor Nano Turbo 3,0 kW mono 1 673,55 €
Poolican POOLICAN D Equipo de filtración 4 en 1 Poolican 1 2.999,17 €
OXO500 D Cobertor Solar Oxo 500µ Azul m² 16,78 €
OXO500T D Cobertor Solar Oxo 500µ Transparente m² 16,94 €
REF700 D Cobertor Solar Reforzado 700µ Azul m² 22,81 €
REF700T D Cobertor Solar Reforzado 700µ Transparente m² 28,10 €
NA18 D Enrollador Basic 4 a 5,5 mts 1 333,47 €
NA16 D Enrollador Plus 4 a 5,5 mts 1 672,15 €
NA17 D Enrollador Plus 5,5 a 7,25 mts 1 826,61 €
Cobertor Prot. CPECO D Cobertor de protección - Accesorios incluidos m² 18,18 €
CBCLASIC D Cobertor de barras m² 75,04 €
NA4440P D ROLLTROT² - Motorización cobertor barras 1 CONSULTAR
Cubierta Automñatica CACLASIC D Cubierta automática e-Classic 1 CONSULTAR
CLIMATIZACIÓN
Bomba de Calor Mr. Perfect
Bomba de C. Inverboy
Cobertor Solar
Enrolladores
Cobertor Barras
2001177 SUPRA Blue Mosaic 25
2001190 SUPRA Grey Mosaic 25
2001191 SUPRA Blue Marble 25
2001195 SUPRA Azur Mosaic 25
2000061 / 2000063 Classic Adriatic Blue 25
2000057 / 2000058 Classic Turquoise 25
2000405 / 2000406 Classic Sand 25
2000403 / 2000404 Classic Light Blue 25
2000073 / 2000072 Classic Light Grey 25
2000529 / 2000528 Classic Dark Grey 25
2000579 Classic Black 25
2000045 / 2000047 Classic White 25
CONSULTAR
Liner
Tarifa Trypool 04/2025 - Trypool Productos y Servicios, SL - www.trypool.com